
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 24/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zakresu i warunków prowadzenia zajęć w języku obcym na Wydziału Biologii 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. oraz w 

związku z § 10 ust. 2 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 września 2019 – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zajęcia dydaktyczne oraz sprawdziany wiedzy lub umiejętności w języku obcym mogą być 

prowadzone na kierunkach studiów realizowanych na Wydziale Biologii tylko w ramach 

przedmiotów do wyboru. 

 

§ 2 

Propozycje przedmiotów prowadzonych w całości lub w części w języku obcym należy zgłaszać 

do Rady Programowej zgodnie z procedurą obowiązującą na Wydziale Biologii. Zasadność i 

zgodność z programem studiów są każdorazowo opiniowane przez właściwą Radę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

             /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 

 

 


